平成 28 年 12 月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社シンシア

代表者名 代表取締役執行役員社長 中村 研

（コード番号：7782 東証マザーズ）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 荒井 慎一

（TEL.03-5695-7470）

（訂正）「東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」の一部訂正について

 平成 28 年 12 月 16 日に公表しました「東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等のお知

らせ」に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には、下線を付し

て表示しております。

記

＜平成 28 年 12 月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結） サマリー情報１ページ＞

２．配当の状況

【訂正前】

年間配当金

第１四半期末  第２四半期末  第３四半期末  期末  合計

   円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

27 年 12 月期  ― 0.00 ― 0.00 0.00

28 年 12 月期  ― 0.00 ―

28 年 12 月期（予想）          40.00 40.00

【訂正後】

年間配当金

第１四半期末  第２四半期末  第３四半期末  期末  合計

   円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

27 年 12 月期  ― 0.00 ― 0.00 0.00

28 年 12 月期  ― 0.00 ―

28 年 12 月期（予想）          30.00 30.00

以 上